
郵

送

に

よ

る

提

出

還

付

申

告

を

受

　

　

付

　

　

中

還

付

申

告

な

ど

の

相
　
　
　
談
　
　
　
は

確
定
申
告
書
の
用
紙
が

新
し
く
な
り
ま
し
た

還

付

申

告

の

ご

　

　

注

　

　

意

古紙配合率100％の再生紙を使用しています。ごみ減量・資源再利用にご協力ください。

第973号 発行：小平市　編集：企画財政部広報広聴課　〒187－8701 小平市小川町二丁目1333番地 ò042（341）1211（代表）

2/5
平成14年（2002年）

税
務
署
で
は
、
還
付
申
告
な

ど
確
定
申
告
書
の
記
載
方
法
に

疑
問
が
あ
る
方
に
、
書
き
方
の

ア
ド
バ
イ
ス
を
行
っ
て
い
ま

す
。
確
定
申
告
書
の
住
所
・
氏

名
・
所
得
金
額
欄
な
ど
を
記
載

き
で
す
。

平
成
13
年
分
の
確
定
申
告

は
、
２
月
18
日
（
月
）
か
ら
始

ま
り
ま
す
。
申
告
書
は
本
人

（
ま
た
は
依
頼
を
受
け
た
税
理

士
）
が
計
算
、
記
入
し
て
、
３

月
15
日
（
金
）
ま
で
に
税
務
署

へ
申
告
・
納
税
し
て
く
だ
さ

い
。

※
２
月
16
日
（
土
）
・
17
日

（
日
）
に
申
告
書
を
提
出
す
る

と
き
は
、
税
務
署
正
門
左
側
の

「
時
間
外
文
書
収
受
箱
」
を
ご

利
用
く
だ
さ
い
。

確
定
申
告
は
、
一
年
間
の
所

得
と
税
額
を
計
算
し
て
、
所
得

税
の
過
不
足
を
精
算
す
る
手
続

市
役
所
で
受
け
付
け
る
市
民

税
・
都
民
税
の
申
告
で
は
、
所

得
税
の
還
付
が
受
け
ら
れ
ま
せ

ん
。
所
得
税
の
還
付
を
受
け
る

方
は
、
必
ず
税
務
署
へ
申
告
を

し
て
く
だ
さ
い
。

Ω
改
正
点

①
様
式
が
２
種
類
に
（
分
離
課

税
用
な
ど
が
別
表
に
）

②
用
紙
が
Ａ
サ
イ
ズ
に
（
用
紙

が
２
枚
に
）

③
記
載
欄
を
整
理

④
手
引
き
を
充
実
（
手
引
き
で

計
算
、
申
告
書
に
転
記
）

問
合
せ

東
村
山
税
務
署
ò
042

（
３
９
４
）
６
８
１
１

し
た
う
え
で
、
筆
記
具
、
計
算

機
な
ど
を
持
参
の
う
え
、
ご
相

談
く
だ
さ
い
。

収
書
や
証
明
書
な
ど
が
必
要
に

な
り
ま
す

▽
本
人
名
義
の
振
込
先
と
押
印

が
必
要
で
す

申
告
書
を
す
べ
て
記
載
で
き

た
方
は
、
郵
送
で
提
出
し
て
く

だ
さ
い
。
こ
の
場
合
は
、
封
筒

の
裏
面
に
住
所
・
氏
名
を
必
ず

明
記
し
て
く
だ
さ
い
。
ま
た
、

申
告
書
の
「
控
え
」
に
受
付
印

が
必
要
な
方
は
、
控
え
を
ボ
U

ル
ペ
ン
や
万
年
筆
で
記
入
の
う

え
、
切
手
を
は
っ
た
返
信
用
封

筒
を
同
封
し
て
く
だ
さ
い
。

東
京
税
理
士
会
東
村
山
支
部

で
は
、
小
規
模
事
業
者
の
た
め

の
無
料
申
告
相
談
や
申
告
書
の

作
成
指
導
（
譲
渡
所
得
、
相
続

税
、
贈
与
税
を
除
く
）
を
行
い

Ｆ
Ｃ
東
京
い
よ
い
よ
始
動

ま
す
。

と
　
き

２
月
18
日
（
月
）
〜

22
日（
金
）

午
前
９
時
30
分
〜

11
時
30
分
、
午
後
１
時
〜
３
時

と
こ
ろ

市
役
所
５
階
会
議
室

※
筆
記
具
、
計
算
機
な
ど
を
お

持
ち
く
だ
さ
い
。

※
所
得
金
額
が
高
額
な
方
、
相

談
内
容
が
複
雑
な
方
は
、
税
務

署
ま
た
は
有
料
で
税
理
士
に
ご

相
談
く
だ
さ
い
。

※
確
定
申
告
書
な
ど
は
、
自
分

で
記
入
・
作
成
し
て
く
だ
さ

い
。

※
給
与
所
得
者
の
還
付
申
告
の

方
も
ご
利
用
で
き
ま
す
。

問
合
せ

東
村
山
税
務
署
ò
042

（
３
９
４
）
６
８
１
１

市
の
国
民
健
康
保
険
税
は
、

国
民
健
康
保
険
事
業
に
必
要
な

費
用
に
あ
て
る
た
め
の
目
的
税

で
あ
る
た
め
、
所
得
税
や
市
民

税
な
ど
の
計
算
と
異
な
り
、
租

税
特
別
措
置
法
の
「
譲
渡
所
得

の
特
別
控
除
」
が
適
用
さ
れ
な

い
こ
と
に
な
っ
て
い
ま
す
。

し
た
が
っ
て
、
譲
渡
所
得
の

額
に
よ
っ
て
は
、
所
得
税
な
ど

が
か
か
ら
な
く
て
も
、
国
民
健

康
保
険
税
は
特
別
控
除
を
す
る

前
の
金
額
で
計
算
さ
れ
る
た

め
、
国
民
健
康
保
険
税
の
基
礎

課
税
額
（
国
保
分
）
の
課
税
限

度
額
（
年
額
51
万
円
）
お
よ
び

介
護
納
付
金
課
税
額
（
第
２
号

被
保
険
者
）
の
課
税
限
度
額

（
年
額
７
万
円
）
ま
で
課
税
さ

れ
る
場
合
が
あ
り
ま
す
。

Ω
申
告
方
法
の
選
択

マ
イ
ホ
U
ム
を
譲
渡
し
て
買

い
換
え
た
場
合
や
連
帯
保
証
人

と
な
っ
て
他
人
の
債
務
の
返
済

の
た
め
に
自
分
の
土
地
建
物
な

ど
を
売
却
し
、
回
収
不
能
と
な

っ
た
場
合
な
ど
は
、
確
定
申
告

の
際
に
一
定
の
条
件
に
該
当
す

れ
ば
次
の
よ
う
に
申
告
方
法
を

選
択
す
る
こ
と
が
で
き
ま
す
。

▽
マ
イ
ホ
U
ム
を
買
い
換
え
た

場
合

①
譲
渡
所
得
か
ら
最
高
３
千
万

円
の
特
別
控
除
を
行
う
方
法

（
居
住
用
財
産
の
譲
渡
所
得
の

特
別
控
除
）

②
譲
渡
収
入
か
ら
買
い
換
え
資

産
の
取
得
価
格
を
差
し
引
い
た

額
を
所
得
と
す
る
方
法
（
居
住

用
財
産
の
買
い
換
え
特
例
）

▽
保
証
債
務
の
履
行
の
た
め
に

譲
渡
し
、
回
収
不
能
と
な
っ
た

場
合

①
譲
渡
所
得
か
ら
種
類
ご
と
に

定
め
ら
れ
た
特
別
控
除
を
行
う

方
法（
譲
渡
所
得
の
特
別
控
除
）

②
一
定
の
譲
渡
所
得
が
な
か
っ

た
と
す
る
方
法
（
資
産
の
譲
渡

代
金
が
回
収
不
能
と
な
っ
た
場

合
な
ど
の
所
得
計
算
の
特
例
）

い
ず
れ
も
①
を
選
択
す
る
と

国
民
健
康
保
険
税
が
限
度
額
と

な
る
場
合
で
も
、
②
を
選
択
し

た
場
合
は
所
得
の
額
が
少
な
く

な
る
た
め
、
保
険
税
が
低
く
な

る
こ
と
が
あ
り
ま
す
。

国
民
健
康
保
険
税
の
計
算
基

礎
と
な
る
所
得
は
、
確
定
申
告

な
ど
の
内
容
に
基
づ
き
ま
す
。

申
告
の
方
法
に
よ
り
税
額
に
影

響
が
出
る
場
合
が
あ
り
ま
す
の

で
、
税
務
署
に
申
告
す
る
と
き

は
、
ご
注
意
く
だ
さ
い
。

問
合
せ

保
険
年
金
課
ò
042

（
３
４
６
）
９
５
３
０

市
役
所
庁
舎
・
施
設
の

案
内
、
イ
ベ
ン
ト
情
報
、

各
種
手
続
方
法
な
ど
を
紹

介
す
る
大
型
テ
レ
ビ
を
市

役
所
１
階
待
合
ホ
U

ル
に

設
置
し
ま
し
た
。
グ
リ
U

ン
ロ
U

ド
の
四
季
な
ど
も

紹
介
し
て
い
ま
す
。

問
合
せ

情
報
シ
ス
テ
ム

課
ò
042
（
３
４
６
）
９
５

０
９
、
広
報
広
聴
課
ò
042

（
３
４
６
）
９
５
０
５

確
定
申
告
を
す
る
義
務
の
な

い
方
で
も
、
次
の
よ
う
な
場
合

は
税
務
署
へ
確
定
申
告
を
す
る

と
、
源
泉
徴
収
さ
れ
た
所
得
税

が
還
付
さ
れ
る
こ
と
が
あ
り
ま

す
。

①
多
額
の
医
療
費
を
支
払
っ
た

②
マ
イ
ホ
U
ム
を
ロ
U
ン
な
ど

で
取
得
し
た

③
災
害
や
盗
難
に
あ
っ
た

④
年
の
途
中
で
退
職
し
た

⑤
年
末
調
整
を
受
け
て
い
な
い

所
得
税
の
還
付
を
受
け
る
た

め
の
申
告
は
、
１
月
か
ら
税
務

署
で
受
け
付
け
て
い
ま
す
。
所

得
税
の
確
定
申
告
が
始
ま
る
２

月
18
日
（
月
）
以
降
は
込
み
合

い
ま
す
の
で
、
早
め
に
申
告
を

済
ま
せ
て
く
だ
さ
い
。

▽
勤
務
先
や
社
会
保
険
庁
か
ら

交
付
さ
れ
た
、
給
与
所
得
や
公

的
年
金
な
ど
の
源
泉
徴
収
票
を

添
付
し
て
く
だ
さ
い

▽
控
除
の
種
類
に
応
じ
て
、
領
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◇
国
民
健
康
保
険
税
（
第

８
期
）
の
納
期
限
…
２
月

28
日

◇
固
定
資
産
税
・
都
市
計

画
税
（
第
４
期
）
の
納
期

限
…
２
月
28
日

※
納
付
は
、
納
期
限
内
に

お
願
い
し
ま
す
。

※
納
付
は
、
便
利
で
納
め

忘
れ
の
な
い
口
座
振
替
を

ご
利
用
く
だ
さ
い
。

２月

税

理

士

会

の

無

料

申

告

相

談

市

税

の

日

曜

納

税

窓

口

３
月
３
日
（
日
）
に
開
設

市
税
は
、
金
融
機
関
な

ど
で
納
付
し
て
い
た
だ
く

よ
う
お
願
い
し
て
い
ま
す

が
、

▽
平
日
に
金
融
機
関
な
ど

で
納
付
が
で
き
な
い

▽
納
期
限
内
に
納
付
が
で

き
な
い

▽
納
税
相
談
を
受
け
た
い

と
い
う
方
の
た
め
に
、

市
税
の
納
付
お
よ
び
納
税

相
談
の
窓
口
を
開
設
し
ま

す
。

と
　
き

３
月
３
日（
日
）

午
前
９
時
〜
午
後
４
時

と
こ
ろ

市
役
所
２
階
収

納
課

問
合
せ

収
納
課
ò
042

（
３
４
６
）
９
５
２
７
・
９

５
２
８

確

定

申

告

は

期

限

内

に

イ
ン
フ
ォ
メ
U

シ
ョ
ン
デ
ィ
ス
プ
レ
イ
を

市
役
所
１
階
に
設
置


